

Interresearch A/S

Klosterstræde 9
1157 København K

CVR-nr. 25472721

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 16. juni 2021

Richard Amdi Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Interresearch A/S
Klosterstræde 9
1157 København K

CVR-nr.: 25472721

Direktion

Ole Engele Nielsen
Richard Amdi Madsen

Bestyrelse

Peter Bro Poulsen
Anders Jensen
Dorte Wiene
Richard Amdi Madsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udarbejdelse af spørgeskemaundersøgelser via Internettet og anden erhvervmæssig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -20.274 mod DKK 947.519 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 37.486.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		7.449.782	9.159.026
Personaleomkostninger	2	-4.889.257	-4.783.787
Indtjeningsbidrag		2.560.525	4.375.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-3.010.809	-2.808.491
Resultat af primær drift		-450.284	1.566.748
Finansielle indtægter		491.942	224.394
Øvrige finansielle omkostninger		-412.686	-628.310
Resultat før skat		-371.028	1.162.832
Skat af årets resultat	4	350.754	-215.313
Årets resultat		-20.274	947.519
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-20.274	947.519
Årets resultat	-20.274	947.519

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		5.582.130	6.047.169
Immaterielle anlægsaktiver	5	5.582.130	6.047.169
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.057
Materielle anlægsaktiver	6, 10	0	11.057
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	2.131.749	1.639.806
Deposita		31.500	31.500
Finansielle anlægsaktiver	7	2.163.249	1.671.306
Anlægsaktiver		7.745.379	7.729.532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.548.875	2.636.610
Andre tilgodehavender		7.083	15.833
Tilgodehavende selskabsskat	4	340.288	0
Periodeafgrænsningsposter		30.433	12.785
Tilgodehavender		1.926.679	2.665.228
Likvide beholdninger		8.224	14.532
Omsætningsaktiver		1.934.903	2.679.760
Aktiver i alt		9.680.282	10.409.292

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		535.000	535.000
Reserve for udviklingsomkostninger		4.354.061	4.727.586
Overført resultat		-4.851.575	-5.204.826
Egenkapital		37.486	57.760
Hensættelser til udskudt skat	4	1.130.710	1.149.166
Hensatte forpligtelser		1.130.710	1.149.166
Anden gæld		2.634.876	2.288.994
Langfristede gældsforpligtelser	9	2.634.876	2.288.994
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	120.000
Gæld til kreditinstitutter		1.058.195	2.045.835
Modtagne forudbetalinger fra kunder		762.070	105.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.670	474.874
Selskabsskat	4	0	105.720
Anden gæld		3.415.307	3.359.187
Periodeafgrænsningsposter		364.968	702.756
Kortfristede gældsforpligtelser		5.877.210	6.913.372
Gældsforpligtelser		8.512.086	9.202.366
Passiver i alt		9.680.282	10.409.292
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	535.000	4.529.325	-5.954.084	-889.759
Overført via resultatdisponeringen			947.519	947.519
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		198.261	-198.261	0
Egenkapital pr. 1. januar 2020	535.000	4.727.586	-5.204.826	57.760
Overført via resultatdisponeringen			-20.274	-20.274
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-373.525	373.525	0
Egenkapital pr. 31. december 2020	535.000	4.354.061	-4.851.575	37.486

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	228.296	0
I alt	<u>228.296</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i posten andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.224.565	4.006.893
Pensioner	390.293	401.074
Andre omkostninger til social sikring	79.067	97.238
Øvrige personaleomkostninger	195.332	278.582
I alt	<u>4.889.257</u>	<u>4.783.787</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>10</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	2.999.756	2.796.034
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	11.057	12.457
I alt	<u>3.010.813</u>	<u>2.808.491</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	105.720	1.149.166		
Regulering af tidligere års skat	-10	-1	-11	0
Betalt vedrørende tidligere år	-105.710			
Skat af årets resultat	-332.288	-18.455	-350.743	1.254.886
Betalt acontoskat	-8.000			
Skyldig pr. 31. december 2020	-340.288	1.130.710		
Skat af årets resultat			-350.754	1.254.886
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-340.288	0		
Hensatte forpligtelser		1.130.710		
I alt	-340.288	1.130.710		

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervede rettigheder	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	40.704.322	300.000	41.004.322	37.667.945
Tilgang i året	2.534.717	0	2.534.717	3.036.377
Kostpris pr. 31. december 2020	43.239.039	300.000	43.539.039	40.704.322
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-34.657.153	-300.000	-34.957.153	-31.861.119
Årets afskrivninger	-2.999.756	0	-2.999.756	-2.796.034
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-37.656.909	-300.000	-37.956.909	-34.657.153
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	5.582.130	0	5.582.130	6.047.169

Interresearch har udviklet softwareproduktet defgo til afvikling af spørgeskemaundersøgelser. defgo anvendes hos en lang række kunder i den offentlige og private sektor til bl.a. medarbejdertilfredshedsundersøgelser, APV, lederevalueringer og diverse eksterne målinger som kundetilfredshedsundersøgelser og borgermålinger.

Værktøjet defgo er et "gør-det-selv" analyseværktøj, der består af 3 primære funktioner: Opsætning af spørgeskema, udsendelse til egen målgruppe og udtræk af resultatrapporter.

Defgo er et cloud baseret produkt (software as a service), således at brugerne via internettet kan tilgå systemet fra de mest almindelige platforme så som computere, tablets og telefoner.

Defgo er udviklet i Java og benytter en underliggende Oracle database. Begge dele er hostet i Danmark hos Itadel.

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	823.772	823.772	823.772
Kostpris pr. 31. december 2020	823.772	823.772	823.772
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-812.715	-812.715	-800.258
Årets afskrivninger	-11.057	-11.057	-12.457
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-823.772	-823.772	-812.715
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	0	0	11.057

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	Deposita	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	24.906	1.640.902	31.500	1.697.308	1.640.902
Kostpris pr. 31. december 2020	24.906	1.640.902	31.500	1.697.308	1.640.902
Årets opskrivninger	0	490.847		490.847	0
Opskrivninger pr. 31. december 2020	0	490.847		490.847	0
Årets nedskrivninger	-24.906	0	0	-24.906	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	0	-1.096
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-24.906	0	0	-24.906	-1.096
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	0	2.131.749	31.500	2.163.249	1.639.806

Noter

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	491.942
Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	2.131.749

9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	2.634.876	2.408.994
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.634.876</u>	<u>2.408.994</u>
Anden gæld	0	120.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>0</u>	<u>120.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i ophavsrettigheder til produktet E-survey er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	750.000	0
Skadeløsbrev i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.000.000	1.664.761
Værdipapirer deponeret til sikkerhed for engagement med penge-kreditorer.	2.325.827	1.640.000

Noter

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler på Klosterstræde. Lejeaftalen kan opsiges med 2 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>63.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>63.000</u></u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Engele Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-355411493642

IP: 194.62.xxx.xxx

2021-06-16 14:46:48Z

NEM ID 

Anders Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-553132777432

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-16 22:23:33Z

NEM ID 

Dorte Wiene

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-924521705929

IP: 85.83.xxx.xxx

2021-06-17 04:57:27Z

NEM ID 

Peter Bro Poulsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-233045363928

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-06-17 06:13:19Z

NEM ID 

Richard Amdi Madsen

Direktør

Serienummer: CVR:29852383-RID:62546637

IP: 194.62.xxx.xxx

2021-06-22 14:49:35Z

NEM ID 

Richard Amdi Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:29852383-RID:62546637

IP: 194.62.xxx.xxx

2021-06-22 14:49:35Z

NEM ID 

Vibeke Düring Reyes Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-780989033525

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-22 14:57:13Z

NEM ID 

Richard Amdi Madsen

Dirigent

Serienummer: CVR:29852383-RID:62546637

IP: 194.62.xxx.xxx

2021-06-24 12:21:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EEQK3-7SHE2-CWESG-BFTG1-8CHUT-C8CDD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>